Giustizia Amministrativa), attraverso la connessione al dominio della Giustizia Amministrativa.  

2. DURATA DEL SERVIZIO 
La durata del servizio è di 24 mesi a partire dal 1° gennaio 2019 al 31 dicembre 2020 e non sarà tacitamente rinnovabile. 

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   
L’importo complessivo del servizio è di € 11.352,00 (undicimilatrecentocinquantadue/00) +I.V.A. al 4%.  

4. INVARIABILITA’ DEI PREZZI  
Il prezzo è fisso e invariabile.  

5. MODALITA’ DI EROGAZIONE DEI SERVIZI 
La Società si impegna ad erogare il servizio di consultazione telematica con carattere di continuità, nell’arco delle